
UCHWAŁA NR XVII/154/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 11 września 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia oraz odstąpienia od przetargowego trybu jej 
zawarcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 2020r. 
poz. 713), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
65 ze zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia na okres do dnia 31 grudnia 2025 roku oraz odstąpienia 
od obowiązku przetargowego trybu jej zawarcia z spółką pod nazwą: „Inwestycje” Spółka z o.o. z siedzibą 
w Jaworze, gruntów oznaczonych jako: działka nr 3/3 o pow. 2,9198 ha, działka nr 3/8 o pow. 0,2325 ha oraz 
części działek nr 12/1 o pow. 0,5761 ha (pow. całkowita 0,8538 ha), nr 13 o pow. 1,1897 ha (pow. całkowita 
1,5444 ha), nr 3/7 o pow. 8,1746 ha (pow. całkowita 8,2511 ha) i nr 27/1 o pow. 0,0710 ha (pow. całkowita 0,3946 
ha), położonych w Jaworze Obręb Nr 6-Przemysłowy, stanowiących własność Gminy Jawor, przeznaczonych pod 
tereny gospodarki odpadami i obsługi gospodarki komunalnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: FPVTY-HMXQP-LFHKX-GABCJ-IPHMY. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




